- 1 -

平成 22 年 3 月 30 日

各  位

 会 社 名 澁 澤 倉 庫 株 式 会 社

 代表者名 取締役社長 笠 原 伸 次

 （コード番号 ９３０４ 東証第一部）

 問合せ先 管理本部人事部長

   梶 原   隆

  （℡ 03-5646-7264）

機構改革および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 3 月 30 日開催の取締役会において、機構改革および人事異動について決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．機構改革

平成 22 年 4 月１日付

（１）機構改革の目的

国内各地域の物流ニーズに的確、迅速に対応するとともに、既存および新規のお客様に対し、物流

ソリューションを提案できる営業体制をつくり、物流事業の強化と発展をはかります。

（２）機構改革の概要

営業体制の改編

ロジスティクス営業本部所管の東日本営業部および西日本営業部を廃止し、同本部の所管として

広域営業部を新設するとともに、東京支店、横浜支店、大阪支店および神戸支店に営業部を置き

ます。

- 2 -

２．人事異動

平成 22 年 4 月１日付

▽ 常務取締役上席執行役員ロジスティクス営業本部

副本部長（国内担当）兼広域営業部長

（現 常務取締役上席執行役員ロジスティクス営業本部副本部長

（東日本担当）兼開発営業担当） 柏
かし

 原
はら

 治
はる

 樹
き

▽ 取締役上席執行役員ロジスティクス営業本部

本部長補佐

（現 取締役上席執行役員ロジスティクス営業本部副本部長

（西日本担当）兼西日本営業部長） 薬師寺
や く し じ

   徹
とおる

▽ 執行役員横浜支店長

（現 管理本部総合企画部副部長） 和
わ

 田
だ

 康
やす

 政
まさ

▽ 執行役員中国・九州支店長

（現 中国・九州支店長） 工
く

 藤
どう

 慎
しん

 二
じ

▽ 執行役員管理本部人事部長兼総務部長

（現 管理本部人事部長） 梶
かじ

 原
わら

   隆
たかし

以 上